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Tradvéaktare support

Massarelaterade storheter
Teknikomrade Metod

Kraft Intern metod TP-0366-08

Osby

Provtyp

Kraftvisande
Kraftvisande
Kraftvisande
Kraftvisande

Kraftvisande

Méditomrdde

1220 cN

150 cN

250 cN

450 cN

640 cN

Datum

2024-07-10

Ackrediteringsnummer

Bdista
méitférmaga
(CMC) +/-
+/-17 ¢cN
+/-3,8¢cN
+/-4,8 cN

+/-7,5¢cN

+/-8,8cN

Miitprincip

Tradspanningsov
ervakning
Tradspanningsov
ervakning
Tradspanningsév
ervakning
Tradspanningsov
ervakning
Tradspanningsov
ervakning

Basta matférmagan, CMC, ar den lagsta méatosdkerhet kalibreringslaboratoriet kan leverera, uttryckt som utvidgad

matosakerhet. Detta motsvarar en tackningssannolikhet (konfidensniva) av ungefar 95%.

Forandrade omfattningsrader ar markerade med fetstil.

Sida 1 (1)

Fdlt

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Bilaga 1
Beteckning

2024/693

10585
A014674-001



